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Xintela erhåller lån om ca 8 MSEK 

Lund, Sverige, 5 november 2019 – Xintela AB meddelar idag att bolaget erhåller ett lån 
om 750.000 EUR från Bauerfeind-koncernen. 

Långivare är ett bolag i Bauerfeind-koncernen. Bauerfeind är Xintelas huvudägare och har ett stort 
intresse i Xintelas fortsatta utvecklingsarbete. Lånet kan betalas ut i två omgångar, löper med en årlig 
ränta om 3% och förfaller till betalning genom konvertering till aktier till kursen 6 SEK/aktie senast 31 
december 2019. 

– Lånet stärker vår kassa på fördelaktiga villkor samtidigt som det ger oss möjlighet att arbeta 
vidare mot långsiktiga finansieringslösningar, säger Xintelas vd Evy Lundgren-Åkerlund. 

Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 november 2019 kl. 08:55 CET. 
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Om Xintela 
Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapier och riktade cancerterapier baserade på den 
patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och 
mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra 
stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att 
stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för 
produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I 
onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaserade terapier för behandling av aggressiva tumörer inklusive 
glioblastom. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00, 
certifiedadviser@penser.se. 
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